



Telemark Travforbund – Referat fra styremøte 24.08.2015

I forkant av ordinært styremøte ble søknadene til ny daglig leder av TT gjennomgått. Som bekjentgjort på formannsmøte er Thomas Tvedt en av søkerne og var derfor ikke tilstede.

Følgende vedtak ble gjort:

Styret ønsker å gå videre med 6 av søkerne. Det innhentes ekstern bistand til en vurdering av disse. Styret vil deretter gjennomføre intervjuer og foreta en ansettelse snarest mulig. Ansettelse foretas av styret i Telemark Toto. Styret ønsker inntil videre ikke å offentliggjøre søkerlisten.

Fastsatt styremøte ble så gjennomført

Til stede: Svein Norling, Thomas Tvedt, Gyri Kaasin, Agnar Svartdal, Jan Kristian Øverdal, Knut Wille, Tina Dale Brauti, Jorunn Svensson (sekretær)

Møtet ble innledet med at leder ønsket Tina Dale Brauti velkommen som fast styremedlem i TTF.

Sak 25/15: Godkjenning av innkalling og protokoll 03.08.15

Protokollen ble godkjent med følgende tilføyelser: Endringer i styresammensetningen medfører at Tina Dale Brauti nå er fast styremedlem i TTF.

Sak 26/15: Brev til DNT - Banedrift

Styret har mottatt bekreftelse på at brevet vil bli tatt opp på styremøtet i DNT 11.09.15. Styret ønsker at tidligere vedtak i TTF følges opp slik at kopi at brevet blir sendt Styringsgruppen for Banedrift v/Svein Ystenes.

Oppsett av terminliste for 2016 må følges opp og påvirkes i størst mulig grad slik at Klosterskogen ikke mister kjøredager.

Sak 27/15: Høstkonferansen

Foreløpig program for høstkonferansen ble gjennomgått. Avelsutvalgets rapport, prosjekt banedrift og DNTs strategiplan er satt på agendaen, og man forsøker å få Sissner, Dørum og Atle Larsen til å delta.

Det søkes TT om bidrag på kr. 50 000,- . Egenandelen for travlagsmedlemmen settes til kr. 1500. Konferansen går fra lørdag til søndag. Om noen ønsker overnatting fra fredag må dette kostes av den enkelte.

Det er ønskelig at alle styremedlemmer i TTF deltar.

Sak 28/15 Sponsordag

Styreleder har utarbeidet et forslag til gjennomføring av forbundets sponsordag som avholdes torsdag 29.10.

Alle styremedlemmer jobber for å skaffe sponsorer. Pris for sponsorpakke settes til 1500/2500,- avhengig av om man ønsker servering eller ikke. Må være klart til 14.10.15

Æresmedlemmer og travlagsledere inviteres.

Som en del av opplegget sjekkes det ut om lån, eventuelt kjøp av tandemvogner.

Sak 29/15 Eventuelt

Ponniinstruktører- inspirasjonssamlingkurs: Lisa Moen, Cecillie Steenesen og Elin Eilefsen meldes på inspirasjonssamling i Færjestad 18. – 20. september 2015. TTF dekker reiseutgiftene.

Dyrskun. 60 hopper meldt lørdag, 40 unghest søndag. Agnar sjekker opp vogner til bruksprøver.

Facebook. Prosjektet med egen side legges foreløpig på is, web sidene holdes oppdatert med praktisk info.

Travgalla i 2016. Vurdering om dette skal arrangeres tas opp på neste styremøte.

Følltilskudd. Søknad om kr 100 000,- til 2015 årgangen sendes TT.

Regnskap. Saken tas opp på neste styremøte

Jorunn Svensson

Ref.